



EUROOPA PARLAMENT

2009–2014

Kodanikuvabaduste, justiits- ja siseasjade komisjon

2011/0368(COD)

20.9.2012

MUUDATUSETTEPANEKUD 33–90

Raporti projekt
Salvatore Iacolino
(PE491.240v01-00)

Ettepanek võtta vastu Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrus, millega luuakse Sisejulgeolekufondi osana politseikoostöö, kuritegevuse tõkestamise ja selle vastu võitlemise ning kriisiohje rahastamisvahend

Ettepanek võtta vastu määrus
(COM(2011)0753 – C7-0445/2011 – 2011/0368(COD))

AM\913304ET.doc

PE494.833v03-00

ET

Ühinenud mitmekesisuses

ET

AM_Com_LegReport

Muudatusettepanek 33
Marie-Christine Vergiat

Ettepanek võtta vastu määrus
Põhjendus 1

Komisjoni ettepanek

(1) Liidu eesmärk tagada kõrgetasemeline turvalisus vabadusel, turvalisusel ja õigusel rajaneval alal (Euroopa Liidu toimimise lepingu artikli 67 lõige 3) tuleks saavutada muu hulgas kuritegevuse tõkestamise ja selle vastu võitlemise meetmete ning liikmesriikide õiguskaitseasutuste ja asjaomaste kolmandate riikide tegevuse koordineerimise ja koostöö meetmetega.

Muudatusettepanek

(1) Liidu eesmärk tagada kõrgetasemeline turvalisus vabadusel, turvalisusel ja õigusel rajaneval alal (Euroopa Liidu toimimise lepingu artikli 67 lõige 3) tuleks saavutada muu hulgas kuritegevuse tõkestamise ja selle vastu võitlemise meetmete ning liikmesriikide õiguskaitseasutuste ja asjaomaste kolmandate riikide tegevuse koordineerimise ja koostöö meetmetega. ***See eesmärk tuleks saavutada, tagades inimõiguste austamise (Euroopa Liidu toimimise lepingu artikli 67 lõige 1) vastavalt põhiõiguste hartale ning liidu ja selle liikmesriikide rahvusvahelistele kohustustele ja sisemistele õigusnormidele.***

Or. fr

Selgitus

Tuleks täpsustada, et kõrgetasemeline turvalisus on eesmärk, mis tuleks saavutada, tagades ühtlasi demokraatlike põhimõtete ja väärtuste, õigusriigi põhimõtete ning põhivabaduste ja inimõiguste austamise.

Muudatusettepanek 34
Alexander Alvaro

Ettepanek võtta vastu määrus
Põhjendus 2

Komisjoni ettepanek

(2) Kõnealuse eesmärgi saavutamiseks tuleks võtta liidu tasandil tõhustatud meetmeid, et kaitsta inimesi ja kaupu üha

Muudatusettepanek

(2) Kõnealuse eesmärgi saavutamiseks tuleks võtta liidu tasandil tõhustatud meetmeid, et kaitsta inimesi ja kaupu üha

kasvavate piiriüleste ohtude eest ja toetada liikmesriikide pädevate asutuste tööd. Terrorism ja organiseeritud kuritegevus, uimastikaubandus, korrupsioon, küberkuritegevus, inim- ja relvakaubandus tekitavad liidule jätkuvalt sisejulgeolekuga seotud probleeme.

kasvavate piiriüleste ohtude eest ja toetada liikmesriikide pädevate asutuste tööd. Terrorism ja organiseeritud kuritegevus, uimastikaubandus, korrupsioon, küberkuritegevus, **küberjulgeolek**, inim- ja relvakaubandus tekitavad liidule jätkuvalt sisejulgeolekuga seotud probleeme.

Or. en

Muudatusettepanek 35 Marie-Christine Vergiat

Ettepanek võtta vastu määrus Põhjendus 3

Komisjoni ettepanek

(3) Euroopa Liidu sisejulgeoleku strateegia, mille nõukogu võttis vastu 2010. aasta veebruaris, kujutab endast ühist tegevuskava kõnealuste ühiste julgeolekuprobleemide lahendamiseks. Komisjoni 2010. aasta novembris avaldatud teatises „ELi sisejulgeoleku strateegia toimimine” sõnastatakse nimetatud strateegia põhimõtete ja suuniste põhjal konkreetsed meetmed, määrates kindlaks viis strateegilist eesmärki: tõkestada rahvusvaheliste kuritegelike võrgustike tegevust, hoida ära terrorismi ning tegeleda **radikaliseerumise ja terroristide värbamise probleemiga**, tõsta kodanike ja ettevõtjate jaoks turvalisuse taset küberruumis, tugevdada turvalisust piiride halduse kaudu ning Euroopa muutmine kriisidele ja katastroofidele vastupanuvõimelisemaks.

Muudatusettepanek

(3) Euroopa Liidu sisejulgeoleku strateegia, mille nõukogu võttis vastu 2010. aasta veebruaris, kujutab endast ühist tegevuskava kõnealuste ühiste julgeolekuprobleemide lahendamiseks. Komisjoni 2010. aasta novembris avaldatud teatises „ELi sisejulgeoleku strateegia toimimine” sõnastatakse nimetatud strateegia põhimõtete ja suuniste põhjal konkreetsed meetmed, määrates kindlaks viis strateegilist eesmärki: tõkestada rahvusvaheliste kuritegelike võrgustike tegevust, hoida ära terrorismi ning tegeleda **vägivaldse poliitilise radikalismi hoogustumisest tulenevate ohtudega**, tõsta kodanike ja ettevõtjate jaoks turvalisuse taset küberruumis, tugevdada turvalisust piiride halduse kaudu ning Euroopa muutmine kriisidele ja katastroofidele vastupanuvõimelisemaks. **Selliste suundumuste ja nendest põhjustatud ohtude tõkestamiseks on väga oluline ennetus, mis on käesoleva rahastamisvahendi keskne osa liidu eesmärkide saavutamisel.**

Or. fr

Selgitus

Siin on oluline lisada viide ennetusele, sest see on üks ettepaneku artiklis 3 osutatud eesmärkidest.

Muudatusettepanek 36 Marie-Christine Vergiat

Ettepanek võtta vastu määrus Põhjendus 4

Komisjoni ettepanek

(4) Sisejulgeoleku strateegia elluviimisel juhindutakse peamiselt sellistest põhimõtetest nagu liikmesriikidevaheline solidaarsus, selgus ülesannete jaotamisel, põhiõiguste ja õigusriigi põhimõtte järgimine, keskendumine üleilmsetele huvidele ja **lahutamatu seotus** välisjulgeolekuga.

Muudatusettepanek

(4) Sisejulgeoleku strateegia elluviimisel tuleks juhinduda peamiselt sellistest põhimõtetest nagu liikmesriikidevaheline solidaarsus, selgus ülesannete jaotamisel, põhiõigustest, **põhivabadustest** ja õigusriigi põhimõttest kinnipidamine, jõuline keskendumine ülemaailmsele vaatenurgale ja **selle vastasmõju** välisjulgeolekuga.

Or. fr

Muudatusettepanek 37 Timothy Kirkhope fraktsiooni ECR nimel

Ettepanek võtta vastu määrus Põhjendus 9

Komisjoni ettepanek

(9) Sisejulgeolekufondi terviklikus raamistikus käesoleva rahastamisvahendi raames antava rahalise abiga tuleks toetada politseikoostööd, teabevahetust ja teabele juurdepääsu, kuritegevuse tõkestamist, võitlust piiriülese, raske ja organiseeritud kuritegevusega, sealhulgas **terrorismiga**, inimeste ja elutähtsa infrastruktuuri kaitset julgeolekuga seotud intsidentide eest ning tõhusat julgeolekuriskide juhtimist ja

Muudatusettepanek

(9) Sisejulgeolekufondi terviklikus raamistikus käesoleva rahastamisvahendi raames antava rahalise abiga tuleks toetada politseikoostööd, teabevahetust ja teabele juurdepääsu, kuritegevuse tõkestamist, võitlust piiriülese, raske ja organiseeritud kuritegevusega, sealhulgas **terrorismi, inimkaubanduse ja laste seksuaalne ärakasutamisega ning laste väärkohtlemist kujutava visuaalse**

kriisiohjet, võttes arvesse ühiseid poliitikapõhimõtteid (strateegiaid, programme ja tegevuskavasid), õigusakte ja praktilist koostööd.

materjali levitamisega, inimeste ja elutähtsa infrastruktuuri kaitset julgeolekuga seotud intsidentide eest ning tõhusat julgeolekuriskide juhtimist ja kriisiohjet, võttes arvesse ühiseid poliitikapõhimõtteid (strateegiaid, programme ja tegevuskavasid), õigusakte ja praktilist koostööd.

Or. en

Selgitus

Inimkaubandus ja laste seksuaalne ärakasutamine on ühed raske ja organiseeritud kuritegevuse kõige hullemad vormid. See tuleks käesolevas põhjenduses eraldi välja tuua.

Muudatusettepanek 38 **Monika Hohlmeier**

Ettepanek võtta vastu määrus **Põhjendus 10**

Komisjoni ettepanek

(10) Kõnealustes valdkondades antava rahalise abiga tuleks eelkõige toetada piiriüleseid ühisoperatsioone **edendavaid meetmeid**, teabele juurdepääsu ja teabevahetust, parimate tavade vahetamist, lihtsamat ja turvalist teabevahetust ja koordineerimist, töötajate koolitamist ja vahetust, analüüsivaid, järelevalve- ja hindamismeetmeid, laiaulatuslikke ohu- ja riskihinnanguid, teavitustööd, uue tehnoloogia katsetamist ja valideerimist, kohtumeditiinialast teadustegevust ning *koostalitusvõimelise* tehnilise varustuse omandamist.

Muudatusettepanek

(10) Kõnealustes valdkondades antava rahalise abiga tuleks eelkõige toetada **liikmesriikide ja Euroopa Politsei ameti (Europol) vahelise koostöö parandamise meetmeid**. **Need meetmed peaksid toetama** piiriüleseid ühisoperatsioone, teabele juurdepääsu ja teabevahetust, parimate tavade vahetamist, lihtsamat ja turvalist teabevahetust ja koordineerimist, töötajate koolitamist ja vahetust, analüüsivaid, järelevalve- ja hindamismeetmeid, laiaulatuslikke ohu- ja riskihinnanguid, teavitustööd, uue tehnoloogia katsetamist ja valideerimist, kohtumeditiinialast teadustegevust ning *koostalitusvõimelise* tehnilise varustuse omandamist.

Or. en

Muudatusettepanek 39
Rui Tavares

Ettepanek võtta vastu määrus
Põhjendus 10

Komisjoni ettepanek

(10) Kõnealustes valdkondades antava rahalise abiga tuleks eelkõige toetada piiriüleseid ühisoperatsioone edendavaid meetmeid, teabele juurdepääsu ja teabevahetust, parimate tavade vahetamist, lihtsamat ja turvalist teabevahetust ja koordineerimist, töötajate koolitamist ja vahetust, analüüsivaid, järelevalve- ja hindamismeetmeid, laiaulatuslikke ohu- ja riskihinnanguid, teavitustööd, uue tehnoloogia katsetamist ja valideerimist, kohtumeditiiniialast teadustegevust ning *koostalitlusvõimelise* tehnilise varustuse omandamist.

Muudatusettepanek

(10) Kõnealustes valdkondades antava rahalise abiga tuleks eelkõige toetada piiriüleseid ühisoperatsioone edendavaid meetmeid, teabele juurdepääsu ja teabevahetust, parimate tavade vahetamist, lihtsamat ja turvalist teabevahetust ja koordineerimist, töötajate koolitamist ja vahetust, analüüsivaid, järelevalve- ja hindamismeetmeid, laiaulatuslikke ohu- ja riskihinnanguid, teavitustööd, uue tehnoloogia katsetamist ja valideerimist, kohtumeditiiniialast teadustegevust ning *koostalitlusvõimelise* tehnilise varustuse omandamist. ***Kõnealustes valdkondades antava rahalise abiga tuleks toetada üksnes selliseid meetmeid, mis on kooskõlas liidu prioriteetide ja algatustega, mille on heaks kiitnud Euroopa Parlament ja nõukogu.***

Or. en

Selgitus

Rahalisi vahendeid ei tohiks mingil juhul kasutada selliste meetmete või tavade rahastamiseks, mida ei ole kõigepealt heaks kiidetud poliitilise kokkuleppega Euroopa Parlamendi ja nõukogu tasandil.

Muudatusettepanek 40
Marie-Christine Vergiat

Ettepanek võtta vastu määrus
Põhjendus 11

Komisjoni ettepanek

(11) Kolmandates riikides ja seoses kolmandate riikidega käesoleva

Muudatusettepanek

(11) Kolmandates riikides ja seoses kolmandate riikidega käesoleva

rahastamisvahendi kaudu toetatavad meetmed tuleks võtta koostoimes ja kooskõlas muude meetmetega, mida toetatakse väljaspool liitu geograafiliste ja temaatiliste liidu välisabi rahastamisvahendite raames. Kõnealuseid meetmeid rakendades tuleks püüda tagada nende täielik kooskõla asjaomase riigi või piirkonnaga seotud liidu välismetmete ja - poliitika põhimõtete ja üldiste eesmärkidega. Meetmed ei tohiks olla suunatud otse arengule suunatud tegevuse toetamiseks ning need peaksid vajaduse korral täiendama välisabi rahastamisvahendi kaudu antud rahalist abi. Samuti tuleks püüda tagada kooskõla liidu humanitaarpoliitikaga, eelkõige seoses erakorralise abi meetmetega.

rahastamisvahendi kaudu toetatavad meetmed tuleks võtta koostoimes ja kooskõlas muude meetmetega, mida toetatakse väljaspool liitu geograafiliste ja temaatiliste liidu välisabi rahastamisvahendite raames. Kõnealuseid meetmeid rakendades tuleks püüda tagada nende täielik kooskõla asjaomase riigi või piirkonnaga seotud liidu välismetmete ja - poliitika põhimõtete ja üldiste eesmärkidega, **demokraatlike põhimõtete ja väärtustega, põhiõiguste ja - vabadustega, õigusriigi põhimõtetega ja kolmandate riikide suveräänsusega.** Meetmed ei tohiks olla suunatud otse arengule suunatud tegevuse toetamiseks ning need peaksid vajaduse korral täiendama välisabi rahastamisvahendi kaudu antud rahalist abi. Samuti tuleks püüda tagada kooskõla liidu humanitaarpoliitikaga, eelkõige seoses erakorralise abi meetmetega.

Or. fr

Muudatusettepanek 41 **Sylvie Guillaume**

Ettepanek võtta vastu määrus **Põhjendus 11**

Komisjoni ettepanek

(11) Kolmandates riikides ja seoses kolmandate riikidega käesoleva rahastamisvahendi kaudu toetatavad meetmed tuleks võtta koostoimes ja kooskõlas muude meetmetega, mida toetatakse väljaspool liitu geograafiliste ja temaatiliste liidu välisabi rahastamisvahendite raames. Kõnealuseid meetmeid rakendades tuleks püüda tagada nende täielik kooskõla asjaomase riigi või piirkonnaga seotud liidu välismetmete ja - poliitika põhimõtete ja üldiste eesmärkidega. Meetmed ei tohiks olla

Muudatusettepanek

(11) Kolmandates riikides ja seoses kolmandate riikidega käesoleva rahastamisvahendi kaudu toetatavad meetmed tuleks võtta koostoimes ja kooskõlas muude meetmetega, mida toetatakse väljaspool liitu geograafiliste ja temaatiliste liidu välisabi rahastamisvahendite raames. Kõnealuseid meetmeid rakendades tuleks püüda tagada nende täielik kooskõla asjaomase riigi või piirkonnaga seotud liidu välismetmete ja - poliitika põhimõtete ja üldiste eesmärkidega. Meetmed ei tohiks olla

suunatud otse arengule suunatud tegevuse toetamiseks ning need peaksid vajaduse korral täiendama välisabi rahastamisvahendi kaudu antud rahalist abi. Samuti tuleks püüda tagada kooskõla liidu humanitaarpoliitikaga, eelkõige seoses erakorralise abi meetmetega.

suunatud otse arengule suunatud tegevuse toetamiseks ning need peaksid vajaduse korral täiendama välisabi rahastamisvahendi kaudu antud rahalist abi. Samuti tuleks püüda tagada kooskõla liidu humanitaarpoliitikaga, eelkõige seoses erakorralise abi meetmetega. ***Selleks peaks komisjon moodustama töörühma vastavalt määrusele (EL) nr/2012 [horisontaalne määrus], et tagada optimaalne kooskõlastamine mitmesuguste Euroopa teenistuste ja sidusrühmade vahel.***

Or. fr

Muudatusettepanek 42 **Rui Tavares**

Ettepanek võtta vastu määrus **Põhjendus 11**

Komisjoni ettepanek

(11) Kolmandates riikides ja seoses kolmandate riikidega ***käesoleva rahastamisvahendi kaudu toetatavad meetmed*** tuleks ***võtta koostoides ja kooskõlas muude meetmetega, mida toetatakse väljaspool liitu*** geograafiliste ja temaatiliste liidu välisabi rahastamisvahendite raames. Kõnealuseid meetmeid rakendades tuleks püüda tagada nende täielik kooskõla asjaomase riigi või piirkonnaga seotud liidu välismetmete ja -poliitika põhimõtete ja üldiste eesmärkidega. Meetmed ei tohiks olla suunatud otse arengule suunatud tegevuse toetamiseks ning need peaksid vajaduse korral täiendama välisabi rahastamisvahendi kaudu antud rahalist abi. Samuti tuleks püüda tagada kooskõla liidu humanitaarpoliitikaga, eelkõige seoses erakorralise abi meetmetega.

Muudatusettepanek

(11) Kolmandates riikides ja seoses kolmandate riikidega ***võetavaid meetmeid*** tuleks ***toetada*** geograafiliste ja temaatiliste liidu välisabi rahastamisvahendite raames. Kõnealuseid meetmeid rakendades tuleks püüda tagada nende täielik kooskõla asjaomase riigi või piirkonnaga seotud liidu välismetmete ja -poliitika põhimõtete ja üldiste eesmärkidega. Meetmed ei tohiks olla suunatud otse arengule suunatud tegevuse toetamiseks ning need peaksid vajaduse korral täiendama välisabi rahastamisvahendi kaudu antud rahalist abi. Samuti tuleks püüda tagada kooskõla liidu humanitaarpoliitikaga, eelkõige seoses erakorralise abi meetmetega.

Or. en

Selgitus

Sisejulgeoleku välismõõtmega seotud meetmete üle peaks teostama järelevalvet Euroopa välisteenistus ning need peaksid olema kooskõlas liidu välistegevuse üldiste eesmärkide ja põhiõigustega vastavalt ELi toimimise lepingu artiklitele 2, 6 ja 21.

Muudatusettepanek 43

Timothy Kirkhope

fraktsiooni ECR nimel

Ettepanek võtta vastu määrus

Põhjendus 12 a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

(12 a) Vastavalt Euroopa Liidu lepingu artiklile 3 peaks rahastamisvahendi eesmärk olema tagada lapse õiguste kaitse, sealhulgas laste kaitse vägivalla, väärkohtlemise, ärakasutamise ja hooletussejätmise eest.

Rahastamisvahendi abil tuleks eelkõige toetada lapstunnistajate ja -ohvrite kaitset ja abistamist ning tagada saatjata laste või muul põhjusel eestkostet vajavate laste eriline kaitse ja toetamine.

Selleks et hinnata, kuidas rahastamisvahendist toetust saanud meetmed on mõjutanud laste kaitsmist, tuleks korrapäraselt teostada järelevalvet ja hindamisi, sealhulgas kulude järelevalvet.

Or. en

Selgitus

EL on võtnud endale kohustuse kaitsta laste õigusi. Sellekohased jõupingutused tuleb käesoleva määruse rakendamisel ja elluviimisel esile tõsta.

Muudatusettepanek 44

Alexander Alvaro

Ettepanek võtta vastu määrus
Põhjendus 15

Komisjoni ettepanek

(15) Selleks et **tugevdada solidaarsust ja** paremini jagada ühiste liidu poliitikameetmete, strateegiate ja tegevuskavadega seotud vastutust, tuleks liikmesriike julgustada kasutama riiklikele programmidele ettenähtud osa koguvahenditest käesoleva määruse lisas sätestatud liidu strateegiliste prioriteetide jaoks. Kõnealuste prioriteetidega seotud projektide puhul suurendatakse liidu panust nende rahastamiskõlblikesse kogukuludesse 90 %-ni kooskõlas määrusega (EL) nr XXX/2012 [horisontaalne määrus].

Muudatusettepanek

(15) Selleks et paremini jagada ühiste liidu poliitikameetmete, strateegiate ja tegevuskavadega seotud vastutust, tuleks liikmesriike julgustada kasutama riiklikele programmidele ettenähtud osa koguvahenditest käesoleva määruse lisas sätestatud liidu strateegiliste prioriteetide jaoks. Kõnealuste prioriteetidega seotud projektide puhul suurendatakse liidu panust nende rahastamiskõlblikesse kogukuludesse 90 %-ni kooskõlas määrusega (EL) nr XXX/2012 [horisontaalne määrus].

Or. en

Muudatusettepanek 45
Alexander Alvaro

Ettepanek võtta vastu määrus
Põhjendus 16

Komisjoni ettepanek

(16) Liidu käsutusse jäävate vahendite ülemmäär peaks olema võrdne liikmesriikidele nende riiklike programmide rakendamiseks eraldatud vahenditega. Nii tagatakse liidu suutlikkus toetada asjaomasel eelarveaastal meetmeid, mis liidule erilist huvi pakuvad, nagu uuringud, uue tehnoloogia katsetamine ja valideerimine, riikidevahelised projektid, koostöövõrgustike tegevus ning parimate tavade vahetamine, järelevalve asjaomase liidu õiguse ning liidu poliitikameetmete ja kolmandates riikides või nendega seoses rakendatavate meetmete üle. Toetatavad meetmed peaksid olema kooskõlas asjaomastes liidu strateegiates,

Muudatusettepanek

(16) Liidu käsutusse jäävate vahendite ülemmäär peaks olema võrdne liikmesriikidele nende riiklike programmide rakendamiseks eraldatud vahenditega. Nii tagatakse liidu suutlikkus toetada asjaomasel eelarveaastal meetmeid, mis liidule erilist huvi pakuvad, nagu uuringud, uue tehnoloogia katsetamine ja valideerimine, riikidevahelised projektid, koostöövõrgustike tegevus ning parimate tavade vahetamine, järelevalve asjaomase liidu õiguse ning liidu poliitikameetmete ja kolmandates riikides või nendega seoses rakendatavate meetmete üle. Toetatavad meetmed peaksid olema kooskõlas asjaomastes liidu strateegiates, **sealhulgas**

programmides, tegevuskavades ning ohu- ja riskihinnangutes kindlaksmääratud prioriteetidega.

küberjulgeoleku strateegias, programmides, tegevuskavades ning ohu- ja riskihinnangutes kindlaksmääratud prioriteetidega.

Or. en

Muudatusettepanek 46
Monika Hohlmeier

Ettepanek võtta vastu määrus
Põhjendus 18 a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

(18 a) Lissaboni lepinguga nähakse delegeeritud õigusaktid ette üksnes muude kui seadusandlike üldkohaldatavate aktidena, mis on seotud seadusandliku akti mitteolemuslike osadega. Olemuslikud osad tuleks kehtestada kõnealuses seadusandlikus aktis.

Or. en

Muudatusettepanek 47
Alexander Alvaro

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 2 – punkt b

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

b) „teabevahetus ja teabele juurdepääs” – sellise teabe kogumine, säilitamine, töötlemine, analüüs ja vahetus, mis on oluline õiguskaitseasutustele seoses kuritegude, eelkõige piiriüleste, raskete ja organiseeritud kuritegude tõkestamise, avastamise, uurimise ja nende eest vastutusele võtmisega;

b) „teabevahetus ja teabele juurdepääs” – sellise teabe **turvaline** kogumine, säilitamine, töötlemine, analüüs ja vahetus, mis on oluline **liidu** õiguskaitseasutustele seoses kuritegude, eelkõige piiriüleste, raskete ja organiseeritud kuritegude tõkestamise, avastamise, uurimise ja nende eest vastutusele võtmisega;

Or. en

Muudatusettepanek 48
Jan Mulder

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 2 – punkt d

Komisjoni ettepanek

d) „organiseeritud kuritegevus” – karistatav tegevus, millega tegeleb **kolmest või enamast** isikust koosnev struktureeritud rühm, mis on olemas teatava ajavahemiku jooksul ning tegutseb kooskõlastatult, et saada vahetult või kaudselt rahalist või muud materiaalselt kasu;

Muudatusettepanek

d) „organiseeritud kuritegevus” – karistatav tegevus, **mille eesmärk on toime panna õigusrikkumisi, mille eest võidakse karistada vabadusekaotusega või vabadust piirava julgeolekumeetmega, mille maksimaalne pikkus on vähemalt neli aastat, või sellest tõsisema karistusega, ning** millega tegeleb **rohkem kui kahest** isikust koosnev struktureeritud rühm, mis on olemas teatava ajavahemiku jooksul ning tegutseb kooskõlastatult, et saada vahetult või kaudselt rahalist või muud materiaalselt kasu;

Or. en

Muudatusettepanek 49
Marian-Jean Marinescu

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 2 – punkt f

Komisjoni ettepanek

f) „*riskijuhtimise* ja kriisiohje” – meetmed, mis on seotud terrorismi ning muude julgeolekuriskide hindamise, ennetamise, nendeks valmisoleku ja nende tagajärgede likvideerimisega;

Muudatusettepanek

f) „*riskijuhtimine* ja kriisiohje” – meetmed, mis on seotud terrorismi, **organiseeritud kuritegevuse** ning muude julgeolekuriskide hindamise, ennetamise, nendeks valmisoleku ja nende tagajärgede likvideerimisega;

Or. en

Muudatusettepanek 50
Georgios Papanikolaou

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 2 – punkt i

Komisjoni ettepanek

i) „elutähtis infrastruktuur” – eelkõige füüsilised ressursid, teenused, infotehnoloogiarajatised, **võrgustikud** ja infrastruktuuri varad, mille tegevuse häirimine või hävitamine avaldaks olulist mõju esmatähtsatele ühiskondlikele funktsioonidele, sealhulgas turustusahelale, tervisele, turvalisusele, julgeolekule, inimeste majanduslikule või sotsiaalsele heaolule või liidu või selle liikmesriikide toimimisele;

Muudatusettepanek

i) „elutähtis infrastruktuur” – eelkõige füüsilised ressursid, teenused, infotehnoloogiarajatised, **võrgustik** ja infrastruktuuri varad, mille tegevuse häirimine või hävitamine avaldaks olulist mõju esmatähtsatele ühiskondlikele funktsioonidele, sealhulgas turustusahelale, tervisele, turvalisusele, julgeolekule, inimeste majanduslikule või sotsiaalsele heaolule või liidu või selle liikmesriikide toimimisele;

Or. el

Muudatusettepanek 51
Alexander Alvaro

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 2 – punkt i

Komisjoni ettepanek

i) „elutähtis infrastruktuur” – eelkõige füüsilised ressursid, teenused, infotehnoloogiarajatised, **võrgustikud** ja infrastruktuuri varad, mille tegevuse häirimine või hävitamine avaldaks olulist mõju esmatähtsatele ühiskondlikele funktsioonidele, sealhulgas turustusahelale, tervisele, turvalisusele, julgeolekule, inimeste majanduslikule või sotsiaalsele heaolule või liidu või selle liikmesriikide toimimisele;

Muudatusettepanek

i) „elutähtis infrastruktuur” – eelkõige füüsilised ressursid, teenused, infotehnoloogiarajatised, **võrgustikud** ja infrastruktuuri varad, mille tegevuse häirimine, **rikkumine** või hävitamine avaldaks olulist mõju esmatähtsatele ühiskondlikele funktsioonidele, sealhulgas turustusahelale, tervisele, turvalisusele, julgeolekule, inimeste majanduslikule või sotsiaalsele heaolule või liidu või selle liikmesriikide toimimisele;

Or. en

Muudatusettepanek 52
Marie-Christine Vergiat

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 2 – punkt j

Komisjoni ettepanek

j) „hädaolukord” – julgeolekuga seotud intsident või uus oht, mis avaldab või võib avaldada olulist negatiivset mõju ühe või mitme liikmesriigi elanike julgeolekule.

Muudatusettepanek

j) „hädaolukord” – julgeolekuga seotud intsident või uus oht, mis avaldab või võib avaldada olulist negatiivset mõju ühe või mitme liikmesriigi elanike julgeolekule, ***välja arvatud rändevoogude juhtimise meetmed.***

Or. fr

Muudatusettepanek 53
Monika Hohlmeier

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 3 – lõige 2 – punkt -a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

(-a) liikmesriikide suutlikkuse suurendamine koostöö tegemiseks Europoliga ning Europoli toodete ja teenuste paremaks ärakasutamiseks.

Selle eesmärgi saavutamist mõõdetakse muu hulgas selliste näitajate põhjal nagu Europoli andmebaasidesse saadetud andmete kogus ja algatatud juhtumite arv.

Or. en

Muudatusettepanek 54
Timothy Kirkhope
fraktsiooni ECR nimel

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 3 – lõige 2 – punkt a – lõik 1

Komisjoni ettepanek

a) piiriülese, raske ja organiseeritud kuritegevuse, sealhulgas terrorismi tõkestamine ja võitlus selle vastu ning liikmesriikide õiguskaitseasutuste ja asjaomaste kolmandate riikide tegevuse koordineerimise ja koostöö tugevdamine.

Muudatusettepanek

a) piiriülese, raske ja organiseeritud kuritegevuse, sealhulgas terrorismi, ***inimkaubanduse ja laste seksuaalne ärakasutamise ning laste väärkohtlemist kujutava visuaalse materjali levitamise*** tõkestamine ja võitlus selle vastu ning liikmesriikide õiguskaitseasutuste ja asjaomaste kolmandate riikide tegevuse koordineerimise ja koostöö tugevdamine.

Or. en

Selgitus

Inimkaubandus ja laste seksuaalne ärakasutamine on ühed raske ja organiseeritud kuritegevuse kõige hullemad vormid. Need tuleb käesoleva määruse eesmärkide loetelus eraldi ära märkida.

Muudatusettepanek 55
Rui Tavares

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 3 – lõige 2 – punkt a – lõik 1

Komisjoni ettepanek

a) piiriülese, raske ja organiseeritud kuritegevuse, sealhulgas terrorismi tõkestamine ja võitlus selle vastu ning liikmesriikide õiguskaitseasutuste ***ja asjaomaste kolmandate riikide*** tegevuse koordineerimise ja koostöö tugevdamine.

Muudatusettepanek

a) piiriülese, raske ja organiseeritud kuritegevuse, sealhulgas terrorismi tõkestamine ja võitlus selle vastu ning liikmesriikide õiguskaitseasutuste tegevuse koordineerimise ja koostöö tugevdamine.

Or. en

Selgitus

Sisejulgeoleku välismõõtmega seotud meetmete üle peaks teostama järelevalvet Euroopa välisteenistus ning need peaksid olema kooskõlas liidu välistegevuse üldiste eesmärkide ja põhiõigustega vastavalt ELi toimimise lepingu artiklitele 2, 6 ja 21.

Muudatusettepanek 56
Jan Mulder

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 3 – lõige 2 – punkt a – lõik 2

Komisjoni ettepanek

Kõnealuse eesmärgi saavutamise hindamisel *arvestatakse* selliseid näitajaid nagu piiriüleste ühisoperatsioonide arv ning koostatud parimate tavade ja korraldatud ürituste arv.

Muudatusettepanek

Kõnealuse eesmärgi saavutamise hindamisel *arvestab komisjon* selliseid näitajaid nagu piiriüleste ühisoperatsioonide arv ning koostatud parimate tavade ja korraldatud ürituste arv *ja kvaliteet*.

Or. en

Muudatusettepanek 57
Jan Mulder

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 3 – lõige 2 – punkt b – lõik 2

Komisjoni ettepanek

Kõnealuse eesmärgi saavutamist *mõõdetakse* selliste näitajatega nagu kasutusele võetud ja/või täiustatud vahendite arv, et lihtsustada liikmesriikidepoolset elutähtsa infrastruktuuri kaitset kõikides majandusharudes, ning liidu tasandil tehtud ohu- ja riskihinnangute arv.

Muudatusettepanek

Kõnealuse eesmärgi saavutamist *mõõdab komisjon* selliste näitajatega nagu kasutusele võetud ja/või täiustatud vahendite arv, et lihtsustada liikmesriikidepoolset elutähtsa infrastruktuuri kaitset kõikides majandusharudes, ning liidu tasandil tehtud ohu- ja riskihinnangute arv.

Or. en

Muudatusettepanek 58
Jan Mulder

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 3 – lõige 2 – punkt b – lõik 2 a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Liikmesriigid esitavad komisjonile teabe, mis on vajalik saavutuste hindamiseks näitajate mõõtmise alusel.

Or. en

Muudatusettepanek 59
Hubert Pirker

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 3 – lõige 2 – punkt b a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

(b a) liikmesriikide suutlikkuse suurendamine koostöö tegemiseks Europoliga ning Europoli toodete ja teenuste paremaks ärakasutamiseks.

Selle eesmärgi saavutamist mõõdetakse muu hulgas selliste näitajate põhjal nagu Europoli andmebaasidesse saadetud andmete kogus ja algatatud juhtumite arv.

Or. en

Muudatusettepanek 60
Alexander Alvaro

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 3 – lõige 3 – punkt a

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

a) meetmeid (metoodikad, vahendid ja struktuurid), millega tugevdatakse liikmesriikide suutlikkust piiriülese, raske ja organiseeritud kuritegevuse, ***sealhulgas*** terrorismi tõkestamisel ja võitluses selle vastu, eelkõige avaliku ja erasektori partnerluste, teabevahetuse ja parimate

a) meetmeid (metoodikad, vahendid ja struktuurid), millega tugevdatakse liikmesriikide suutlikkust piiriülese, raske ja organiseeritud kuritegevuse, ***küberkuritegevuse või*** terrorismi tõkestamisel ja võitluses selle vastu, eelkõige avaliku ja erasektori partnerluste,

tavade vahetamise, andmetele juurdepääsu, *koostalitusvõimeliste* tehnoloogiate, võrreldava statistika, rakendusliku kriminoloogia, avalikkusega suhtlemise ja teadlikkuse suurendamise kaudu;

teabevahetuse ja parimate tavade vahetamise, andmetele juurdepääsu, *koostalitusvõimeliste* tehnoloogiate, võrreldava statistika, rakendusliku kriminoloogia, avalikkusega suhtlemise ja teadlikkuse suurendamise kaudu;

Or. en

Muudatusettepanek 61 **Rui Tavares**

Ettepanek võtta vastu määrus **Artikkel 3 – lõige 3 – punkt a**

Komisjoni ettepanek

a) meetmeid (metoodikad, vahendid ja struktuurid), millega tugevdatakse liikmesriikide suutlikkust piiriülese, raske ja organiseeritud kuritegevuse, sealhulgas terrorismi tõkestamisel ja võitluses selle vastu, eelkõige *avaliku ja erasektori partnerluste*, teabevahetuse ja parimate tavade vahetamise, andmetele juurdepääsu, *koostalitusvõimeliste* tehnoloogiate, võrreldava statistika, rakendusliku kriminoloogia, avalikkusega suhtlemise ja teadlikkuse suurendamise kaudu;

Muudatusettepanek

a) meetmeid (metoodikad, vahendid ja struktuurid), millega tugevdatakse liikmesriikide suutlikkust piiriülese, raske ja organiseeritud kuritegevuse, sealhulgas terrorismi tõkestamisel ja võitluses selle vastu, eelkõige teabevahetuse ja parimate tavade vahetamise, andmetele juurdepääsu, *koostalitusvõimeliste* tehnoloogiate, võrreldava statistika, rakendusliku kriminoloogia, avalikkusega suhtlemise ja teadlikkuse suurendamise kaudu;

Or. en

Selgitus

Avaliku julgeoleku tagamine on riigi oluline kohustus, mida ei tohiks anda edasi erasektorile, kes on huvitatud julgeolekutööstuse loomisest.

Muudatusettepanek 62 **Marie-Christine Vergiat**

Ettepanek võtta vastu määrus **Artikkel 3 – lõige 3 – punkt a**

Komisjoni ettepanek

a) meetmeid (metoodikad, vahendid ja struktuurid), millega tugevdatakse liikmesriikide suutlikkust piiriülese, raske ja organiseeritud kuritegevuse, sealhulgas terrorismi tõkestamisel ja võitluses selle vastu, eelkõige **avaliku ja erasektori partnerluste**, teabevahetuse ja parimate tavade vahetamise, andmetele juurdepääsu, **koostalitlusvõimeliste** tehnoloogiate, võrreldava statistika, rakendusliku kriminoloogia, avalikkusega suhtlemise ja teadlikkuse suurendamise kaudu;

Muudatusettepanek

a) meetmeid (metoodikad, vahendid ja struktuurid), millega tugevdatakse liikmesriikide suutlikkust piiriülese, raske ja organiseeritud kuritegevuse, sealhulgas terrorismi tõkestamisel ja võitluses selle vastu, eelkõige teabevahetuse ja parimate tavade vahetamise, andmetele juurdepääsu, **koostalitlusvõimeliste** tehnoloogiate, võrreldava statistika, rakendusliku kriminoloogia, avalikkusega suhtlemise ja teadlikkuse suurendamise kaudu;

Or. fr

Muudatusettepanek 63

Rui Tavares

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 3 – lõik 3 – punkt b

Komisjoni ettepanek

b) halduslikku ja tegevuse koordineerimist, koostööd, vastastikust mõistmist ning teabevahetust liikmesriikide õiguskaitseasutuste, muude siseriiklike ametiasutuste, asjaomaste liidu **asutuste ja vajaduse korral kolmandate riikidega**;

Muudatusettepanek

b) halduslikku ja tegevuse koordineerimist, koostööd, vastastikust mõistmist ning teabevahetust liikmesriikide õiguskaitseasutuste, muude siseriiklike ametiasutuste **ja** asjaomaste liidu **asutustega**;

Or. en

Selgitus

Sisejulgeoleku välismõõtmega seotud meetmete üle peaks teostama järelevalvet Euroopa välisteenistus ning need peaksid olema kooskõlas liidu välisgevuse üldiste eesmärkide ja põhiõigustega vastavalt ELi toimimise lepingu artiklitele 2, 6 ja 21.

Muudatusettepanek 64

Véronique Mathieu

**Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 3 – lõige 3 – punkt b a (uus)**

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

(b a) meetmeid, millega edendatakse liikmesriikide suutlikkust teha koostööd Europoliga ning kasutada paremini ära Europoli tooteid ja teenuseid;

Or. fr

**Muudatusettepanek 65
Marie-Christine Vergiat**

**Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 3 – lõige 3 – punkt c**

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

c) õppekavasid ***Euroopa koolituspoliitika rakendamiseks***, sealhulgas liidu õiguskaitse valdkonna töötajate vahetusprogrammidega, ***et tugevdada Euroopa kohtu- ja õiguskaitsekultuuri***;

c) õppekavasid, ***mis käsitlevad teadmisi inimõiguste ja põhivabaduste austamisega seotud kohustuste ning Euroopa poliitika elluviimise kohta***, sealhulgas liidu õiguskaitse valdkonna töötajate vahetusprogrammidega;

Or. fr

**Muudatusettepanek 66
Timothy Kirkhope
fraktsiooni ECR nimel**

**Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 3 – lõige 3 – punkt d**

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

d) meetmeid ning parimaid tavasid tunnustajate ja kuriteohvrite kaitseks ning toetamiseks;

d) meetmeid, ***mehhanisme*** ning parimaid tavasid tunnustajate ja kuriteohvrite ***kiireks tuvastamiseks***, kaitseks ning toetamiseks, ***eelkõige meetmeid lapstunnustajate ja -ohvrite kaitsmiseks ja abistamiseks ning saatjata laste või muul***

põhjused eestkostet vajavate laste eriliseks kaitseks ja toetamiseks;

Or. en

Selgitus

Lisaks sellele, et tunnistajad ja kuriteoohvrid vajavad kaitset ja toetust, tuleb nad ka võimalikult kiiresti tuvastada. EL on võtnud endale kohustuse kaitsta laste õigusi. Sellekohased jõupingutused tuleb käesoleva määruse rakendamisel ja elluviimisel esile tõsta.

Muudatusettepanek 67
Rui Tavares

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 3 – lõige 3 – punkt e

Komisjoni ettepanek

e) meetmeid liikmesriikide haldusliku ja operatiivsuutlikkuse suurendamiseks, et kaitsta elutähtsat infrastruktuuri kõikides majandusharudes, sealhulgas ***avaliku ja erasektori partnerluste ning*** parema koordineerimise, koostöö, liidus ja asjaomastes kolmandates riikides oskusteabe ja kogemuste vahetamise ja levitamise teel;

Muudatusettepanek

e) meetmeid liikmesriikide haldusliku ja operatiivsuutlikkuse suurendamiseks, et kaitsta elutähtsat infrastruktuuri kõikides majandusharudes, sealhulgas parema koordineerimise, koostöö, liidus ja asjaomastes kolmandates riikides oskusteabe ja kogemuste vahetamise ja levitamise teel;

Or. en

Selgitus

Avaliku julgeoleku tagamine on riigi oluline kohustus, mida ei tohiks anda edasi erasektorile, kes on huvitatud julgeolekutööstuse rajamisest.

Muudatusettepanek 68
Rui Tavares

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 3 – lõige 3 – punkt g

Komisjoni ettepanek

g) meetmeid (metoodikad, vahendid ja

PE494.833v03-00

Muudatusettepanek

g) meetmeid (metoodikad, vahendid ja

22/35

AM\913304ET.doc

struktuurid), millega suurendatakse liikmesriikide ja liidu halduslikku ja operatiivsuutlikkust välja töötada laiaulatuslikke ohu- ja riskihinnanguid, et võimaldada liidul kujundada integreeritud lähenemisviise, mis põhinevad ühisel ja jagatud hinnangul kriisiolukorrale, ning aidata liikmesriikidel ja partnerriikidel paremini mõista üksteise arusaamu erinevatest ohutasemete määratlustest.

struktuurid), millega suurendatakse liikmesriikide ja liidu halduslikku ja operatiivsuutlikkust välja töötada laiaulatuslikke ohu- ja riskihinnanguid, **mis põhinevad tõenditel ning on kooskõlas liidu prioriteetide ja algatustega, mille on heaks kiitnud Euroopa Parlament ja nõukogu**, et võimaldada liidul kujundada integreeritud lähenemisviise, mis põhinevad ühisel ja jagatud hinnangul kriisiolukorrale, ning aidata liikmesriikidel ja partnerriikidel paremini mõista üksteise arusaamu erinevatest ohutasemete määratlustest.

Or. en

Selgitus

Rahalisi vahendeid ei tohiks mingil juhul kasutada selliste meetmete või tavade rahastamiseks, mida ei ole kõigepealt heaks kiidetud poliitilise kokkuleppega Euroopa Parlamendi ja nõukogu tasandil.

Muudatusettepanek 69 **Hubert Pirker**

Ettepanek võtta vastu määrus **Artikkel 4 – lõige 1 – punkt a**

Komisjoni ettepanek

a) meetmed, millega parandatakse politseikoostööd ja õiguskaitseasutuste vahelist koordineerimist, sealhulgas ühiste uurimisrühmade tegevuse ja muude piiriüleste ühisoperatsioonide kaudu, ning teabele juurdepääsu ja teabevahetust ja täiustatakse *koostalitlusvõimelisi* tehnoloogiaid;

Muudatusettepanek

a) meetmed, millega parandatakse politseikoostööd ja õiguskaitseasutuste vahelist koordineerimist, sealhulgas ühiste uurimisrühmade tegevuse ja muude piiriüleste ühisoperatsioonide kaudu, ning teabele juurdepääsu ja teabevahetust ja täiustatakse *koostalitlusvõimelisi* tehnoloogiaid, **nagu Europoli turvalise teabevahetusvõrgu (SIENA) laiendamine või andmelaadijate kasutamine Europoli infosüsteemis**;

Or. en

Muudatusettepanek 70
Monika Hohlmeier

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 4 – lõige 1 – punkt a

Komisjoni ettepanek

a) meetmed, millega parandatakse politseikoostööd ja õiguskaitseasutuste vahelist koordineerimist, sealhulgas ühiste uurimisrühmade tegevuse ja muude piiriüleste ühisoperatsioonide kaudu, ning teabele juurdepääsu ja teabevahetust ja täiustatakse *koostalitlusvõimelisi* tehnoloogiaid;

Muudatusettepanek

a) meetmed, millega parandatakse politseikoostööd ja õiguskaitseasutuste vahelist koordineerimist, sealhulgas ühiste uurimisrühmade tegevuse ja muude piiriüleste ühisoperatsioonide kaudu, ning teabele juurdepääsu ja teabevahetust ja täiustatakse *koostalitlusvõimelisi* tehnoloogiaid, **nagu Europoli turvalise teabevahetusvõrgu (SIENA) laiendamine või andmelaadijate kasutamine Europoli infosüsteemis;**

Or. en

Muudatusettepanek 71
Véronique Mathieu

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 4 – lõige 1 – punkt a

Komisjoni ettepanek

a) meetmed, millega parandatakse politseikoostööd ja õiguskaitseasutuste vahelist koordineerimist, sealhulgas ühiste uurimisrühmade tegevuse ja muude piiriüleste ühisoperatsioonide kaudu, ning teabele juurdepääsu ja teabevahetust ja täiustatakse *koostalitlusvõimelisi* tehnoloogiaid;

Muudatusettepanek

a) meetmed, millega parandatakse politseikoostööd ja õiguskaitseasutuste vahelist koordineerimist, sealhulgas ühiste uurimisrühmade tegevuse ja muude piiriüleste ühisoperatsioonide kaudu, ning teabele juurdepääsu ja teabevahetust ja täiustatakse *koostalitlusvõimelisi* tehnoloogiaid, **nagu Europoli turvalise teabevahetusvõrgu (SIENA) laiendamine või andmelaadijate kasutamine Europoli infosüsteemis;**

Or. fr

Muudatusettepanek 72
Timothy Kirkhope
fraktsiooni ECR nimel

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 4 – lõige 1 – punkt a

Komisjoni ettepanek

a) meetmed, millega parandatakse politseikoostööd **ja** õiguskaitseasutuste vahelist koordineerimist, sealhulgas ühiste uurimisrühmade tegevuse ja muude piiriüleste ühisoperatsioonide kaudu, ning teabele juurdepääsu ja teabevahetust ja täiustatakse *koostalitlusvõimelisi* tehnoloogiaid;

Muudatusettepanek

a) meetmed, millega parandatakse politseikoostööd, õiguskaitseasutuste vahelist koordineerimist **ja asutustevahelist koostööd**, sealhulgas ühiste uurimisrühmade tegevuse ja muude piiriüleste ühisoperatsioonide kaudu, ning teabele juurdepääsu ja teabevahetust ja täiustatakse *koostalitlusvõimelisi* tehnoloogiaid;

Or. en

Selgitus

Asutustevaheline koostöö on veel üks meede, mis võib anda ELi lisaväärtust ja aidata saavutada Sisejulgeolekufondi eesmärke.

Muudatusettepanek 73
Rui Tavares

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 4 – lõige 1 – punkt c

Komisjoni ettepanek

c) analüüsivad, järelevalve- ja hindamismeetmed, sealhulgas uuringud ning ohu-, riski- ja mõjuhindangud;

Muudatusettepanek

c) analüüsivad, järelevalve- ja hindamismeetmed, sealhulgas uuringud ning ohu-, riski- ja mõjuhindangud, **mis põhinevad tõenditel ning on kooskõlas liidu prioriteetide ja algatustega, mille on heaks kiitnud Euroopa Parlament ja nõukogu;**

Or. en

Selgitus

Rahalisi vahendeid ei tohiks mingil juhul kasutada selliste meetmete või tavade rahastamiseks, mida ei ole kõigepealt heaks kiidetud poliitilise kokkuleppega Euroopa Parlamendi ja nõukogu tasandil.

Muudatusettepanek 74

Rui Tavares

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 4 – lõige 1 – punkt e

Komisjoni ettepanek

e) tehniliste seadmete, turvaliste rajatiste, infrastruktuuri, nendega seotud hoonete ja süsteemide, eelkõige info- ja kommunikatsioonitehnoloogia süsteemide ja nende osade omandamine ja/või täiendav ajakohastamine, sealhulgas küberkuritegevuse alase koostöö parandamiseks Euroopas, ***eelkõige küberkuritegevuse vastase võitluse Euroopa keskusega***;

Muudatusettepanek

e) tehniliste seadmete, turvaliste rajatiste, infrastruktuuri, nendega seotud hoonete ja süsteemide, eelkõige info- ja kommunikatsioonitehnoloogia süsteemide ja nende osade omandamine ja/või täiendav ajakohastamine, sealhulgas küberkuritegevuse alase koostöö parandamiseks Euroopas;

Or. en

Muudatusettepanek 75

Rui Tavares

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 4 – lõige 1 – punkt g

Komisjoni ettepanek

g) uute meetodite ja uue tehnoloogia kasutuselevõtmine, ülevõtmine, katsetamine ja valideerimine, sealhulgas liidu rahastatavate julgeolekualaste teadusprojektide katseprojektid ja järelmeetmed.

Muudatusettepanek

g) uute meetodite ja uue tehnoloogia kasutuselevõtmine, ülevõtmine, katsetamine ja valideerimine, sealhulgas liidu rahastatavate julgeolekualaste teadusprojektide katseprojektid ja järelmeetmed, ***eldusel et eelnevalt on tehtud põhiõigusi (sealhulgas eraelu puutumatus) käsitlev mõjuhindang.***

Muudatusettepanek 76
Rui Tavares

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 4 – lõige 2

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

2. Artiklis 3 kindlaksmääratud eesmärkide kohaselt toetatakse käesolevast rahastamisvahendist kolmandate riikidega seotud ja kolmandates riikides võetavaid meetmeid, eelkõige järgmist:

välja jäetud

a) meetmed, millega parandatakse politseikoostööd ja õiguskaitseasutuste vahelist koordineerimist, sealhulgas ühiste uurimisrühmade tegevuse ja muude piiriüleste ühisoperatsioonide kaudu, ning teabele juurdepääsu ja teabevahetust ja täiustatakse koostalitlusvõimelisi tehnoloogiaid;

b) võrgustike tegevus, vastastikune usaldus ja üksteiselt õppimine, oskusteabe, kogemuste ja parimate tavade väljaselgitamine, vahetamine ja levitamine, teabe jagamine, ühine teadlikkus olukorrast ja prognoosid, situatsiooniplaneerimine ja koostalitlusvõime;

c) tehniliste seadmete, sealhulgas info- ja kommunikatsioonitehnoloogia süsteemide ja nende osade omandamine ja/või täiendav ajakohastamine;

d) asjaomaste ametiasutuste töötajate ja ekspertide vahetamine, koolitamine ja väljaõpetamine, sealhulgas keeleõpe;

e) meetmed teadlikkuse suurendamiseks, teabe levitamiseks ja vahetamiseks;

f) ohu-, riski- ja mõjuhinnangud;

g) uuringud ja katseprojektid.

Selgitus

Sisejulgeoleku välismõõtmega seotud meetmete üle peaks teostama järelevalvet Euroopa välis teenistus ning need peaksid olema kooskõlas liidu välis tegevuse üldiste eesmärkide ja põhiõigustega vastavalt ELi toimimise lepingu artiklitele 2, 6 ja 21.

Muudatusettepanek 77
Marian-Jean Marinescu

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 4 – lõige 2 – punkt c

Komisjoni ettepanek

c) tehniliste seadmete, sealhulgas info- ja kommunikatsioonitehnoloogia süsteemide ja nende osade omandamine ja/või täiendav ajakohastamine;

Muudatusettepanek

c) koostalitlusvõimeliste ja teiste piirihaldusalaste IT-süsteemidega andmeid jagavate tehniliste seadmete, sealhulgas info- ja kommunikatsioonitehnoloogia süsteemide ja nende osade omandamine ja/või täiendav ajakohastamine;

Muudatusettepanek 78
Sylvie Guillaume

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 4 – lõige 2 – lõik 1 a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Komisjoni poolt vastavalt määrusele (EL) nr/2012 [horisontaalne määrus] moodustatud töörühm tagab kooskõla kolmandaid riike puudutavate või seal ellu viidavate ja käesolevast vahendist rahastatavate meetmete ning ELi välis tegevuse raames võetavate meetmete vahel.

Selgitus

Kolmandates riikides ellu viidavad meetmed on abikõlblikud erimääruste alusel pärast määruse (EL) nr/2012 [horisontaalne määrus] artiklis 6a osutatud töörühmaga konsulteerimist. Kolmandaid riike puudutavate või seal ellu viidavate meetmete osas tagavad komisjon, liikmesriigid ja Euroopa välis teenistus oma vastavate vastutusosalade piires kooskõlastamise käesoleva määruse ja erimääruste ning teiste liidu vahendite ja poliitikavaldkondade vahel, näiteks kui need on osa ELi välis tegevusest.

Muudatusettepanek 79 **Rui Tavares**

Ettepanek võtta vastu määrus **Artikkel 7 – lõige 1**

Komisjoni ettepanek

1. Komisjoni algatusel võib rahastamisvahendit kasutada, et rahastada riikidevahelisi meetmeid või liidu erihuvidele vastavaid meetmeid (edaspidi „liidu meetmed”), mis on seotud artiklis 3 osutatud üldiste, konkreetsete ja fondi toimimisega seotud eesmärkidega.

Muudatusettepanek

1. Komisjoni algatusel võib rahastamisvahendit kasutada, et rahastada riikidevahelisi meetmeid või liidu erihuvidele vastavaid meetmeid (edaspidi „liidu meetmed”), mis on seotud artiklis 3 osutatud üldiste, konkreetsete ja fondi toimimisega seotud eesmärkidega. ***Kõik sellised meetmed on vastavuses Euroopa Liidu põhiõiguste hartas sätestatud õiguste ja põhimõtete ja andmekaitset ja eraelu puutumatust käsitlevate liidu õigusnormidega. Vastavuse tagamiseks võivad kõnealuseid meetmeid hinnata Euroopa andmekaitseinspektor, Euroopa Liidu Põhiõiguste Amet ning teised asjaomased järelevalveasutused ja -organid.***

Or. en

Selgitus

Sõltumatu järelevalve peaks tagama kõikide meetmete vastavuse andmekaitsestandarditele ja põhiõigustele, sealhulgas eraelu puutumatusele.

Muudatusettepanek 80 **Rui Tavares**

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 7 – lõige 2 – sissejuhatav osa

Komisjoni ettepanek

2. Selleks et olla rahastamiskõlblikud, peavad liidu meetmed olema kooskõlas asjaomastes liidu strateegiates, programmides, **riski- ja ohuhinnangutes** kindlaksmääratud prioriteetidega ning eelkõige toetama:

Muudatusettepanek

2. Selleks et olla rahastamiskõlblikud, peavad liidu meetmed olema kooskõlas asjaomastes liidu strateegiates **ja** programmides kindlaksmääratud **ning Euroopa Parlamendi ja nõukogu poolt heaks kiidetud** prioriteetidega ning eelkõige toetama:

Or. en

Selgitus

Rahalisi vahendeid ei tohiks mingil juhul kasutada selliste meetmete või tavade rahastamiseks, mida ei ole kõigepealt heaks kiidetud poliitilise kokkuleppega Euroopa Parlamendi ja nõukogu tasandil.

Muudatusettepanek 81
Georgios Papanikolaou

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 7 – lõige 2 – punkt f

Komisjoni ettepanek

f) tehniliste seadmete, turvaliste rajatiste, infrastruktuuri, nendega seotud hoonete ja süsteemide, eelkõige info- ja kommunikatsioonitehnoloogia süsteemide ja nende osade omandamine ja/või täiendav ajakohastamine liidu tasandil, sealhulgas eelkõige küberkuritegevuse vastase võitluse Euroopa keskusega tehtava küberkuritegevuse alase Euroopa koostöö parandamiseks;

Muudatusettepanek

f) tehniliste seadmete, **oskusteabe**, turvaliste rajatiste, infrastruktuuri, nendega seotud hoonete ja süsteemide, eelkõige info- ja kommunikatsioonitehnoloogia süsteemide ja nende osade omandamine ja/või täiendav ajakohastamine liidu tasandil, sealhulgas eelkõige küberkuritegevuse vastase võitluse Euroopa keskusega tehtava küberkuritegevuse alase Euroopa koostöö parandamiseks;

Or. el

Muudatusettepanek 82
Rui Tavares

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 7 – lõige 2 – punkt b

Komisjoni ettepanek

b) riikidevahelisi projekte, milles osalevad vähemalt kaks liikmesriiki ***või vähemalt üks liikmesriik ja üks kolmas riik;***

Muudatusettepanek

b) riikidevahelisi projekte, milles osalevad vähemalt kaks liikmesriiki;

Or. en

Selgitus

Sisejulgeoleku välismõõtmega seotud meetmete üle peaks teostama järelevalvet Euroopa välisteenistus ning need peaksid olema kooskõlas liidu välistegevuse üldiste eesmärkide ja põhiõigustega vastavalt ELi toimimise lepingu artiklitele 2, 6 ja 21.

Muudatusettepanek 83
Rui Tavares

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 7 – lõige 2 – punkt c

Komisjoni ettepanek

c) analüüsivaid, järelevalve- ja hindamismeetmeid, sealhulgas ohu-, riski- ja mõjuhinnanguid, liidu õiguse ja liikmesriikides liidu poliitikaeesmärkide rakendamise järelevalve projekte;

Muudatusettepanek

c) analüüsivaid, järelevalve- ja hindamismeetmeid, sealhulgas ohu-, riski- ja mõjuhinnanguid, ***mis põhinevad tõenditel ning on kooskõlas liidu prioriteetide ja algatustega, mille on heaks kiitnud Euroopa Parlament ja nõukogu, ning*** liidu õiguse ja liikmesriikides liidu poliitikaeesmärkide rakendamise järelevalve projekte;

Or. en

Selgitus

Rahalisi vahendeid ei tohiks mingil juhul kasutada selliste meetmete või tavade rahastamiseks, mida ei ole kõigepealt heaks kiidetud poliitilise kokkuleppega Euroopa Parlamendi ja nõukogu tasandil.

Muudatusettepanek 84
Rui Tavares

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 7 – lõige 2 – punkt f

Komisjoni ettepanek

f) tehniliste seadmete, turvaliste rajatiste, infrastruktuuri, nendega seotud hoonete ja süsteemide, eelkõige info- ja kommunikatsioonitehnoloogia süsteemide ja nende osade omandamine ja/või täiendav ajakohastamine liidu tasandil, sealhulgas **eelkõige küberkuritegevuse vastase võitluse Euroopa keskusega tehtava** küberkuritegevuse alase Euroopa koostöö parandamiseks;

Muudatusettepanek

f) tehniliste seadmete, turvaliste rajatiste, infrastruktuuri, nendega seotud hoonete ja süsteemide, eelkõige info- ja kommunikatsioonitehnoloogia süsteemide ja nende osade omandamine ja/või täiendav ajakohastamine liidu tasandil, sealhulgas küberkuritegevuse alase Euroopa koostöö parandamiseks;

Or. en

Muudatusettepanek 85
Rui Tavares

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 7 – lõige 2 – punkt j

Komisjoni ettepanek

j) kolmandate riikidega seotud ja kolmandates riikides võetavad meetmed, nagu osutatud artikli 4 lõikes 2.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 86
Hubert Pirker

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 11 – lõige 2

Komisjoni ettepanek

2. Käesolevas määruses osutatud volitused antakse komisjonile seitsmeks aastaks alates [käesoleva määruse jõustumise kuupäev]. ***Volituste delegerimist uuendatakse automaatselt samaks ajavahemikuks, välja arvatud juhul, kui Euroopa Parlament või nõukogu esitab selle suhtes vastuväite, tehes seda hiljemalt kolm kuud enne iga ajavahemiku lõppemist.***

Muudatusettepanek

2. Käesolevas määruses osutatud volitused antakse komisjonile seitsmeks aastaks alates [käesoleva määruse jõustumise kuupäev].

Or. de

Muudatusettepanek 87

Hubert Pirker

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 11 – lõige 5

Komisjoni ettepanek

5. Käesoleva määruse alusel vastu võetud delegeritud õigusakt jõustub üksnes juhul, kui Euroopa Parlament ega nõukogu ei ole ***kahe*** kuu jooksul pärast õigusakti teatavakstegemist esitanud selle kohta vastuväiteid või kui mõlemad institutsioonid on enne selle tähtaja möödumist teatanud komisjonile, et neil ei ole õigusaktile vastuväiteid. Euroopa Parlamendi või nõukogu algatusel pikendatakse seda tähtaega ***kahe*** kuu võrra.

Muudatusettepanek

5. Käesoleva määruse alusel vastu võetud delegeritud õigusakt jõustub üksnes juhul, kui Euroopa Parlament ega nõukogu ei ole ***kolme*** kuu jooksul pärast õigusakti teatavakstegemist esitanud selle kohta vastuväiteid või kui mõlemad institutsioonid on enne selle tähtaja möödumist teatanud komisjonile, et neil ei ole õigusaktile vastuväiteid. Euroopa Parlamendi või nõukogu algatusel pikendatakse seda tähtaega ***kolme*** kuu võrra.

Or. de

Muudatusettepanek 88

Alexander Alvaro

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 16 – lõige 1

Komisjoni ettepanek

Komisjoni ettepanekul vaatavad Euroopa Parlament ja nõukogu käesoleva määruse läbi hiljemalt **30. juuniks** 2020.

Muudatusettepanek

Komisjoni ettepanekul vaatavad Euroopa Parlament ja nõukogu käesoleva määruse läbi hiljemalt **1. juuniks** 2020.

Or. en

Muudatusettepanek 89
Timothy Kirkhope
fraktsiooni ECR nimel

Ettepanek võtta vastu määrus
Lisa 1 – punkt 1

Komisjoni ettepanek

Meetmed, millega tokestatakse piiriülest, rasket ja organiseeritud kuritegevust, eelkõige uimastikaubandust, inimkaubandust **ja** laste seksuaalset ärakasutamist, ning võideldakse selle vastu ning projektid, mille raames tehakse kindlaks ja likvideeritakse kuritegelikke võrgustikke, kaitstakse majandust kuritegevuse sissetungi eest ning vähendatakse finantsstiimuleid kuritegelikul teel saadud vara arestimise, külmutamise ja konfiskeerimise teel.

Muudatusettepanek

Meetmed, millega tokestatakse piiriülest, rasket ja organiseeritud kuritegevust, eelkõige uimastikaubandust, inimkaubandust, laste seksuaalset ärakasutamist **ja laste väärkohtlemist kujutava visuaalse materjali levitamist**, ning võideldakse selle vastu, ning projektid, mille raames tehakse kindlaks ja likvideeritakse kuritegelikke võrgustikke, kaitstakse majandust kuritegevuse sissetungi eest ning vähendatakse finantsstiimuleid kuritegelikul teel saadud vara arestimise, külmutamise ja konfiskeerimise teel.

Or. en

Muudatusettepanek 90
Georgios Papanikolaou

Ettepanek võtta vastu määrus
Lisa 1 – uus punkt pärast viimast punkti

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Meetmed, millega püütakse saavutada tihedamat partnerlust liidu ja kolmandate riikide (eriti liidu välispiiridel asuvate riikide) vahel, ning rakenduskavade koostamine ja elluviimine, et saavutada ELi ülalnimetatud strateegilised prioriteedid.

Or. el